
Uchwała nr 343/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.10.2023 r.  

w sprawie zmiany Uchwały nr 223/2021 Senatu z dnia 30.09.2021 r. w sprawie uchwalenia 

Zasad punktowania publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia publikacji 

pracowników Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść Uchwały nr 223/2021 Senatu z dnia 30.09.2021 r.  w sprawie 

uchwalenia Zasad punktowania publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia publikacji 

pracowników Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” w ten sposób, że w załączniku 

nr 1: 

1) w pkt II zmienia się treść ppkt 1 nadając mu nowe brzmienie: 

„Abstrakty, abstrakty rozszerzone, erraty, edytoriale, noty redakcyjne, listy do 

redakcji, komentarze, sprawozdania, quizy, artykuły popularnonaukowe, głosy  

w dyskusji, wspomnienia pośmiertne, biogramy, postery itp., z zastrzeżeniem, że w 

przypadku prac zaliczonych przez czasopismo do kategorii edytorial, list do redakcji 

czy komentarz - punkty mogą zostać przyznane, jeżeli prace te podlegały procesowi 

recenzji oraz w rzeczywistości są: prezentacją nowych wyników oryginalnych, 

pracami poglądowymi stanowiącymi przegląd piśmiennictwa czy 

rekomendacjami/standardami grup ekspertów. W takich przypadkach, decyzję o 

przyznaniu lub nieprzyznaniu punktów MEiN/IF podejmuje Prorektor ds. Nauki, który 

może w tej sprawie zasięgnąć opinii członków Rady Kolegium odpowiedniej 

dyscypliny.” 

2) w pkt II skreśla się ppk 2, 

3) skrót MNiSW zastępuje się skrótem MEiN. 

2. Uchwała w pozostałym zakresie pozostaje bez zmian. 

§ 2 

Mając na uwadze powyższe zmiany, wprowadza się tekst jednolity załącznika nr 1 - Zasady 

punktowania publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia publikacji pracowników 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


